

**Årsredovisning**  
för  
**Edge of Talent AB**  
556997-1871

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulrika Wörding, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Edge of Talent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende personalrekrytering, företagsledning och projektledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 943	5 559	7 331	4 677
Resultat efter finansiella poster	787	1 850	1 939	1 320
Soliditet (%)	61,6	63,7	53,9	58,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen är lägre jämfört med föregående räkenskapsår då antalet uppdrag har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	50 000	316 844	1 144 743	<b>1 511 587</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 250 000		<b>-1 250 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 144 743	-1 144 743	<b>0</b>
Årets resultat			690 582	<b>690 582</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>211 587</b>	<b>690 582</b>	<b>952 169</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 587
årets vinst	690 582
	<b>902 169</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	902 169
	<b>902 169</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 943 450	5 559 144
Övriga rörelseintäkter		494	24 677
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 943 944</b>	<b>5 583 821</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-124 977	-199 773
Övriga externa kostnader		-556 490	-662 893
Personalkostnader	2	-2 454 840	-2 862 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 427	-4 427
Övriga rörelsekostnader		-1 161	-1 518
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 141 895</b>	<b>-3 731 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>802 049</b>	<b>1 852 819</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	889
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 150	-3 623
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 911</b>	<b>-2 734</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>787 138</b>	<b>1 850 085</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		109 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar		176	708
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>109 176</b>	<b>-399 292</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>896 314</b>	<b>1 450 793</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-205 732	-306 050
<b>Årets resultat</b>		<b>690 582</b>	<b>1 144 743</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 134

11 561

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 134**

**11 561**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

0

10 593

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**10 593**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 134**

**22 154**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

718 640

854 325

Övriga fordringar

116 266

140

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

350 186

59 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

186 649

59 678

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 371 741**

**973 543**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 203 250

2 512 992

**Summa kassa och bank**

**1 203 250**

**2 512 992**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 574 991**

**3 486 535**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 582 125**

**3 508 689**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

211 587

316 844

Årets resultat

690 582

1 144 743

**Summa fritt eget kapital**

**902 169**

**1 461 587**

**Summa eget kapital**

**952 169**

**1 511 587**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

800 000

909 000

Ackumulerade överavskrivningar

2 707

2 883

**Summa obeskattade reserver**

**802 707**

**911 883**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

112 790

59 122

Skatteskulder

0

345 438

Övriga skulder

571 708

447 589

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 751

233 070

**Summa kortfristiga skulder**

**827 249**

**1 085 219**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 582 125**

**3 508 689**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 805	105 805
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 805</b>	<b>105 805</b>
Ingående avskrivningar	-94 244	-89 817
Årets avskrivningar	-4 427	-4 427
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 671</b>	<b>-94 244</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 134</b>	<b>11 561</b>

Stockholm 2025-06-12

*Ulrika Wörding*  
Ulrika Wörding  
Verkställande direktör

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

*Jenny Gentele*  
Jenny Gentele  
Auktoriserad revisor
